
STUDIO KARDEX 
 

MEDIANTE ESTUDIO DE FECHA 1009-500-19-01 DEL 11 DE NOVIEMBRE DE 2005 ESTE 
COMITÉ CONCLUYE: 

 
Ítem 1 Actividad 3 proveedor Especialidad 11 Grupo 5,6,7                                                
Ítem 2 Actividad 3 proveedor Especialidad 11 Grupo 3,5,6,7                                  
Ítem 3 Actividad 3 proveedor Especialidad 11 Grupo 5,7                                  
Ítem 4 Actividad 3 proveedor Especialidad 11 Grupo 14   
Ítem 5 Actividad 3 proveedor Especialidad 11 Grupo 5,6,7  
Ítem 6 Actividad 3 proveedor Especialidad 11 Grupo 5,6,7  
Ítem 7 Actividad 3 proveedor Especialidad 14 Grupo 5   
Ítem 8 Actividad 3 proveedor Especialidad 11 Grupo 5,6,7                                                 

CAPACIDAD RESIDUAL K:                       
=> Valor del presupuesto 

oficial x ítem o ítems SMMLV  

CIERRE: 10 de Noviembre de 
2005 

 
 

1, CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN  
CÓDIGO RAZÓN SOCIAL CAPACIDAD 

MAX DE CONT 
EN SMMLV 

CONTRATOS EN 
EJECUCIÓN EN 

SMMLV 

K RESIDUAL 
SMMLV 

50% DEL PPTO 
OFICIAL  

VENCE  

EE-01 UNIADORNOS LTDA.  ÍTEM 7 NO ESTA CLASIFICADO EN LA ESPECIALIDAD Y GRUPO 
EXIGIDO 

15-Jul-06 

EE-02 
MERCADEO DE CUEROS 
LTDA. ÍTEM 2, 3 Y 4 

10.795,51 
 

56,00 10.739,51  1227,145654  31-Ago-06 

EE-03 
INVERSIONES GAO LTDA. 
ÍTEMS 1, 5, 6 Y 8 2.698,57 895,30 1.803,27 1778,008081  31-Ago-06 

EE-04 

ALMACÉN FENIX  
(RODRÍGUEZ CABALLERO 
LUÍS ALBERTO) ÍTEM 7 

NO ESTA CLASIFICADO EN LA ESPECIALIDAD Y GRUPO 
EXIGIDO 05-Abr-06 

 
 

2, CUMPLIMIENTO DE CONTRATOS  
CÓDIGO RAZÓN SOCIAL MULTAS SANCIONES  

EE-01 UNIADORNOS LTDA.  ÍTEM 7 
NO REPORTA  NO REPORTA  

EE-02 MERCADEO DE CUEROS LTDA. ÍTEM 2, 3 Y 4 96,51 NO REPORTA  

EE-03 INVERSIONES GAO LTDA. ÍTEMS 1, 5, 6 Y 8 NO REPORTA  NO REPORTA  

EE-04 
ALMACÉN FENIX  (RODRÍGUEZ CABALLERO LUÍS 
ALBERTO) ÍTEM 7 

NO REPORTA  NO REPORTA  

 
 

CONCLUSIÓN :  
 
1- la firma UNIADORNOS LTDA ., con el código EE-01 y la firma  RODRÍGUEZ CABALLERO LUÍS ALBERTO con 
el código EE-04, no están en la clasificación, especialidad y grupo exigido en el pliego de condiciones. Por lo anterior 
el comité de Kárdex recomienda su eliminación en aplicación de las causales de rechazo, aspectos de kárdex numeral 
18 
 
2- Los oferentes EE-02 Y EE-03 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LE PLIEGO DE 
CONDICIONES .     
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ESTUDIO JURÍDICO 
 
LA OFICINA JURÍDICA MEDIANTE ESTUDIO JURÍDICO No. 19-04-3035/2005 DEL 16 DE 
NOVIEMBRE DE 2005, CONCLUYE: 
 

ANÁLISIS Y RESULTADOS DE LAS OFERTAS  
 

No. ASPECTOS (documentación presentada) EE-01 EE-02 EE-03 EE-04 
1 Carta de presentación de la propuesta (form. 1) SI SI SI SI 
2 Certificado de conocimiento de las 

especificaciones técnicas (form. 2) SI SI SI SI 
3 Experiencia del proponente (form. 2 A) SI SI SI SI 
4 Certificado de compromiso del fabricante (form. 

2 B) SI SI SI SI 
5 Acreditación capacidad patrimonial (form. 3) SI SI SI SI 
6 Acreditación de la capacidad de contratación, 

inscripción en el RUP y cumplimiento contratos 
anteriores (form. 4)  SI SI SI SI 

7 Relación de contratos vigentes o en ejecuicón 
al cierre proceso (form. 4 A) SI SI SI SI 

8 Valoración económica de la propuesta (form. 5) SI SI SI SI 
9 Compromiso de cumplimiento requerimientos 

(form. 6) SI SI SI SI 
10 Compromiso anticorrupción (form. 7) SI SI SI SI 
11 Pacto de integridad (form. 8) SI SI SI SI 
12 Acredit. Cumplimiento Ley 816/03 Prot. 

Industrial Nal (form. 9)  SI SI SI SI 
13 Declaración juramentada Ley 863/03 Art. 66  

deudor moroso (form. 10) SI SI SI SI 
14 Certificación responsables fiscales Contraloría 

(Ley 610/00) SI SI SI SI 
15 Apo. Paraf. Ley 789/2002 (Ley 828 de 2003) SI SI SI SI 
16 Certificado Ins. Clas y Calif. Cámara Comercio SI SI SI SI 
17 Certificado de existencia y representación legal 

y/o registro mercantil SI SI SI SI 
18 Garantía de seriedad (4 meses) SI SI SI SI 
19 Documentos financieros SI SI SI SI 
20 Plazo de entrega SI SI SI SI 
21 Recibo pago pruebas de laboratorio         
22 Certificado SICE SI SI SI SI 
23 Recibo pago pliego SI SI SI SI 
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CONCLUSIÓN: 
  

Los proponentes identificados con los códigos EE-01, EE-02, EE-03 y EE-04  se 
ajustan a las necesidades estatales y a los requerimientos del Fondo Rotatorio del 
Ejército para esta contratación, por consiguiente, se habilitan para el estudio técnico 
y económico respectivo.  

 
No obstante se deja la siguiente observación: Debe requerirse al proponente 
identificado con el código EE-01, con el fin de que allegue el certificado de 
responsables fiscales expedido por la Contraloría General de la República actualizado 
y a nombre del representante legal, con el fin de dar cumplimiento al numeral 2.1.8  
del pliego de condiciones y al Art. 60 de la Ley 610 de 2000. 
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ESTUDIO FINANCIERO: 
 
EL COMITÉ FINANCIERO MEDIANTE ESTUDIO No. 1021-300 DEL 24 DE NOVIEMBRE DE 2005, 
CONCLUYE: 
 

CÓDIGO NOMBRE OFERENTES  

BALANCE 
GENERAL 

CERTIFICADO 

ESTADO 
RESULTADOS 
CERTIFICADO 

DECLARACIÓN 
DE RENTA  NOTAS 

CERTIFICADO 
Y TARJETA 

DEL 
CONTADOR Y 

REVISOR DICTAMEN 
EE-01 UNIADORNOS LTDA.  ÍTEM 7 SI SI SI SI SI SI 

EE-02 
MERCADEO DE CUEROS 
LTDA. ÍTEM 2, 3 Y 4 SI SI SI SI SI SI 

EE-03 
INVERSIONES GAO LTDA. 
ÍTEMS 1, 5, 6 Y 8 SI SI SI SI SI SI 

EE-04 ALMACÉN FENIX ÍTEM 7 SI SI SI SI SI SI 
 

CÓDIGO NOMBRE OFERENTES 
CAPITAL 
TRABAJO 

CAPITAL DE 
TRABAJO 

SUPERIOR 
AL 5% 

NIVEL 
ENDEUDAM. 

CAPACIDAD 
PATRIMONIAL 
ACREDITADA 

CAPACIDAD 
PATRIMONIAL 

REQUERIDA 

EE-01 
UNIADORNOS LTDA 
ÍTEM 7 351.887.947,00 3.371.729,15 58,11% 415.863.919,00 33.717.291,50  

EE-02 
MERCADEO DE CUEROS 
LTDA. ÍTEM 2, 3,4 388.570.696,44 23.407.803,35 44,63% 388.570.696,44 234.078.033,50 

EE-03 
INVERSIONES GAO 
LTDA. ÍTEMS 1, 5, 6 ,8 449.248.047,21 33.915.504,15 0,71% 448.573.047,21 339.155.041,50 

EE-04 ALMACÉN FENIX ÍTEM 7 69.382.981,00 3.371.729,15 23,79% 113,220.022,00 33.717.291,50  
 
 
 
 
 
CONCLUSIÓN: LOS OFERENTES CUMPLEN CON LOS INDICADORES 

FINANCIEROS SOLICITADOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES  
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ESTUDIO TÉCNICO 
 

EL COMITÉ TÉCNICO MEDIANTE ESTUDIO DE FECHA 28 DE NOVIEMBRE DE 2005, CONCLUYE: 
 

EVALUACIÓN TÉCNICA  PROCESO No - 059-2005- MDN-FRE. 
OFERENTE ÍTEM EXPERIENCIA 

PROPONENTE- 
FORMULARIO-

2A 

 FORMULARIO 2 
CERTIFICACIÓN

- CON -NTMD 
Y/O ESP-TEC 

FORMULARIO 2B 
CERTIFICADO DE 
COMPROMISO 

DEL FABRICANTE 

FORMULARIO 6 
COMPROMISO 
CUMPLIMENTO 
REQUERIMIENT

O 

RESULTADOS 
DE 

LABORATORI
O 

CONCEPT
O 

UNI-
ADORNOS 

EE-01 

No-7 Ojete No-6 
Con Arandela Para 

Tula 

A folio 56 
presenta 

formulario 2A 
experiencia del 
proponente. No 

presenta las 
certificaciones que 

demuestran la 
experiencia " 

Contratos - facturas 
" que de  acuerdo 

al pliego de 
condiciones pagina 

No-13 Numeral 
1.20 " causales de 

rechazo de las 
propuestas, NO 

CUMPLE 

A folio 55 
presenta el 

formulario No-2 
CUMPLE 

A folio  No -57 
presenta  el 
formulario 2B 

CUMPLE 

A folio No -61 
presenta dicho 

formulario 
CUMPLE 

CUMPLE NO 
CUMPLE 

MERCUEROS 
LTDA. 

 
EE-02 

No-2-Hilo Negro 
para  guarnecer 

No-8 1000mt No -3 
Hilo para 

emplantillar No-12 
de 450mt No-4 

Lona  Forro Tenis 

A folio No -9 
presenta 

formulario No-2A 
experiencia del 
proponente, y a 

folio No-10  
hasta el 32 anexa 
certificaciones de 

contratos CUMPLE 

A folio 2 presenta 
el formulario No-2   

CUMPLE 

A folio No -35 
anexa formulario 

No-2B Ítem No -2 
y 3 CUMPLE y  A 
folio No-36 anexa 
formulario No-2B 

Ítem No-4 
CUMPLE 

A folio No-42 
Presenta formulario 

No-6 CUMPLE 
CUMPLE CUMPLE 

INVERSIONES 
GAO 
EE-03 

No-1-Hilo 
Multifilamento 

Nylon Bondeado 
Tes Min-90 Negro 
cono 3000 mt No-
5 Hilo Nylon Verde 
3000mt Apta No-

40  No-6 Hilo 
Nucleo Poliester 
Recubierto con 
Poliester Escala 

Pantone 195212 Tc 
cono 5000mt No-8 
Hilo Verde Poliester 

5000mts 

A folio 9 presenta 
formulario 2A 

experiencia del 
proponente. Y A 

folio No-10 a 69 
anexa 

Certificaciones de 
Contratos.  
CUMPLE 

A folio 2 presenta 
el formulario No-2   

CUMPLE 

A folio 71  presenta 
el formulario 2B  

CUMPLE 

A folio No -76 
Presenta formulario 

No-6 CUMPLE 
CUMPLE CUMPLE 

ALMACÉN 
FÉNIX 
EE-04 

No-7 Ojete No-6 
Con Arandela Para 

Tula 

A folio 38  
presenta 

formulario 2A 
experiencia del 

proponente.  Y A 

A folio 37 
presenta el 

formulario No-2  
CUMPLE 

A folio  No -45 
presenta  el 
formulario 2B 

CUMPLE 

A folio No -51 
presenta dicho 

formulario 
CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE 
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folio No-39  
hasta 44 anexa 

Certificaciones  de 
Contratos. 
CUMPLE 
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ESTUDIO ECONÓMICO 
 
EL COMITÉ ECONÓMICO MEDIANTE ESTUDIO DE FECHA 28 DE NOVIEMBRE DE 2005, 
CONCLUYE: 
 
 

EVALUACIÓN  ECONÓMICA 
 
Ofertas Presentadas 
 

OFERENTE CÓDIGO RECOMENDACIÓN ELIMINAR 
UNIADORNOS LTDA EE-01 COMITÉ TÉCNICO Y KARDEX 
MERCADEO DE CUEROS LTDA EE-02 CUMPLE 
INVERSIONES GAO LTDA EE-03 CUMPLE 
ALMACEN FENIX EE-04 COMITÉ KARDEX 

 
Verificación Presupuesto, Cantidades mínimas  
 

ITEMS CANT PRESUPUESTO PLAZO DE EJECUCIÓN 
HILO FILAMENTO NYLON 
BONDEADO TES MIN 90 NEGRO 
CONO 3000 MTS 

 
4.053 76.518.529.00 

PLAZO NO MAYOR A 30 DÍAS A PARTIR 
DE LA LEGALIZACIÓN DEL CONTRATO 

HILO NEGRO GUARNECER No. 8 DE 
1000 MTS 8.145 176.139.510.00 

PLAZO NO MAYOR A 30 DÍAS A PARTIR 
DE LA LEGALIZACIÓN DEL CONTRATO 

HILO PARA  EMPLANTILLAR No. 12 
DE 450 MTS 

2.517 92.672.945.00 
PLAZO NO MAYOR A 30 DÍAS A PARTIR 
DE LA LEGALIZACIÓN DEL CONTRATO 

LONA PARA FORRO TENIS  12.452 199.343.612.00 
PLAZO NO MAYOR A 30 DÍAS A PARTIR 
DE LA LEGALIZACIÓN DEL CONTRATO 

HILO NYLON VERDE 3000 MTS 
PATAN No. 40 

1.363 25.118.089.00 
PLAZO NO MAYOR A 30 DÍAS A PARTIR 
DE LA LEGALIZACIÓN DEL CONTRATO 

HILO NÚCLEO POLIÉSTER 
RECUBIERTO CON POLIÉSTER 
ESCALA PANTONE 19-5212  TC 
CONO DE 5000 MTS 

14.775 169.678.394.00 
PLAZO NO MAYOR A 30 DÍAS A 

PARTIR DE LA LEGALIZACIÓN DEL 
CONTRATO 

 
 
 
 

ÍTEMS CANT PRESUPUESTO PLAZO DE EJECUCIÓN 

HILO VERDE POLIÉSTER DE 5000 
MTS 

35.440 406.995.071.00 
PLAZO NO MAYOR A 30 DÍAS A PARTIR 
DE LA LEGALIZACIÓN DEL CONTRATO 
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OFERENTES 
 

COD 
 

ÍTEM 
 

CANT. 
OFERTAD

AS 

VALOR 
UNITARIO 
INCLUIDO 

IVA 

VALOR TOTAL 
INCLUIDO 

IVA 

  1 2 3 4 5 6 7 8    

UNI ADORNOS LTDA  EE-01       X  271 137.00 37.127.000.00 
             
MERCUEROS LTDA EE-02  X       8.145 21.625.00 176.135.625.00 
    X      2.517 36.818.00 92.670.900.00 

     X     13.858 14.384.00 199.333.472.00 
             
INVERSIONES GAO 
LTDA 

EE-03 X        4.053 18.879.00 76.516.587.00 

      X    1.363 18.428.00 25.117.364.00 
       X   14.775 11.484.00 169.676.100.00 

         X 35.440 11.484.00 406.992.960.00 

             
ALMACEN FENIX EE-04       X  343 196.591.00 67.430.713.00 
 
PLAZO DE EJECUCIÓN 
 

OFERENTES PLAZO OFERTADO  
UNI ADORNOS LTDA 30 días fecha legalización contrato CUMPLE 
MERCUERSO LTDA 30 días fecha legalización contrato CUMPLE 
INVERSIONES GAO 
LTDA 

30 días fecha legalización contrato 
CUMPLE 

ALMACEN FENIX 30 días fecha legalización contrato CUMPLE 
 
 
Los oferentes identificados con los códigos EE-01, EE-02, EE-03 y EE-04, cumplen con 
el plazo de ejecución establecido. 
  
Certificado de Registro SICE 
 
El oferente código EE-01 (Registro de Precio Referencia 334156/ CUBS  1.59.7.13.79), 
presenta el certificado de registro SICE de los bienes a adquirir.  
 
El oferente código EE-02 (Registro de Precio Temporal T-852306/T-852311/T-855385); CUBS  
(1.59.2.4/1.59.2.4/1.59.1.8 ), presenta el certificado de registro SICE de los bienes a adquirir. 
 
El oferente código EE-03 (Registro de Precio Temporal T-852276/T-852284/T -
852291/T852295), CUBS (1.59.2.3/1.59.2.3/1.59.2.5/1.59.2.5), presenta el certificado de 
registro SICE de los bienes a adquirir. 
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El oferente código EE-04 (Registro de Precio Referencia 333770, CUBS (1.59.7.13.15), 
presenta el certificado de registro SICE de los bienes a adquirir.  
 
 
Calificación, cumplimiento de Contratos Anteriores 

 
 

El oferente identificado con el código EE-03 no reporta sanciones ni multas, de acuerdo con el 
Certificado de inscripción, Clasificación  y Calificación. Por lo anterior obtiene el mayor puntaje 
posible en este aspecto que es de 50 puntos. 
 
El oferente identificado con el código EE-02 multa 96.51 SMMLV de acuerdo con el Certificado 
de inscripción, Clasificación  y Calificación. Por lo anterior obtiene un puntaje en este aspecto 
que es de 12 puntos. 
 
 
Protección a la Industria Nacional (Ley 816/2003) Formulario No.9 
 
 

OFERENTE  EE-02 
Se le asigna puntaje adicional del 17%  ya que utiliza insumos, 
materia prima importada cuyo valor CIP es igual o superior al 60% 
del valor en fábrica del bien ofrecido.  

OFERENTE  EE-03 
Se le asigna puntaje adicional del 17%  ya que utiliza insumos, 
materia prima importada cuyo valor CIP es igual o superior al 60% 
del valor en fábrica del bien ofrecido.  

 
Consulta de Precios del Mercado 
 
El Fondo Rotatorio del Ejército efectuó la consulta de precios de referencia y/o indicativo en el Sistema 
para la Vigilancia de la Contratación Estatal SICE, donde se evidencia: 
 
Ø Que el precio indicativo y/o referencia  para el código CUBS de los ítems 1, 2, 3, 4,  5, 6 y 8 se 

efectuó la consulta de códigos CUBS afines con los consignados en las ofertas, concluyendo que el 
precio de las mismas está por debajo de todos los casos consultados. (Anexo Consulta). 

 
 
Ofertas Habilitadas 
 
 
Los oferentes identificados con los códigos  EE-02, EE-03, cumplen con todos las aspectos 
Jurídicos, Kárdex, Financiero y Técnico, por lo anterior se efectúa la evaluación Económica.  
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ÍTEM No. 1 HILO MULTIFILAMENTO 

OFERENTE
S 

CÓDIG
O 

CANT.  

VALOR 
UNITARIO 
SIN IVA  

IVA                
16% 

VALOR 
UNITARIO 

TOTAL 
INCLUIDO 

IVA  

CUMP 
CONT 
ANT 

PUNTAJ
E 

PRECIO 

SUBTOT
AL 

PORCE
NT LEY 
816/2
003 

PUNTAJ
E 

ADICIO
NAL 

PUNTAJ
E 

TOTAL 

PUES
TO  

INVERSIO
NES GAO 
LTDA 

EE-03 4.053 16.275,00 2.604,00 18.879,00 50,00 350,00 400,00  17% 68,00 468,00 1 

ITEM No. 2 HILO NEGRO PARA GUARNECER 

OFERENTE
S 

CÓDIG
O CANT. 

VALOR 
UNITARIO 
SIN IVA  

IVA                
16% VALOR 

UNITARIO 
TOTAL 

INCLUIDO 
IVA  

CUMP 
CONT 
ANT 

PUNTAJ
E 

PRECIO 

SUBTOT
AL 

PORCE
NT LEY 
816/2
003 

PUNTAJ
E 

ADICIO
NAL 

PUNTAJ
E 

TOTAL 

PUES
TO  

MERCUER
OS LTDA 

EE-02 8.145 18.642,00 2.983,00 21.625,00 12,00 350,00 362,00 17% 61,54 
 

423,54 
 

1 

ÍTEM No. 3 HILO PARA EMPLANTILLAR 

OFERENTE
S 

CÓDIG
O CANT. 

VALOR 
UNITARIO 
SIN IVA  

IVA                
16% VALOR 

UNITARIO 
TOTAL 

INCLUIDO 
IVA  

CUMP 
CONT 
ANT 

PUNTAJ
E 

PRECIO 

SUBTOT
AL 

PORCE
NT LEY 
816/2
003 

PUNTAJ
E 

ADICIO
NAL 

PUNTAJ
E 

TOTAL 

PUES
TO  

MERCUER
OS LTDA 

EE-02 2.517 31.740,00 5.078,00 36.818,00 12,00 350,00 362,00  17% 61,54 
 

423,54 
 

1 

ITEM No. 4 LONA PARA FORRO TENIS 

OFERENTE
S 

CÓDIG
O 

CANT. 

VALOR 
UNITARIO 
SIN IVA  

IVA                
16% VALOR 

UNITARIO 
TOTAL 

INCLUIDO 
IVA  

CUMP 
CONT 
ANT 

PUNTAJ
E 

PRECIO 

SUBTOT
AL 

PORCE
NT LEY 
816/2
003 

PUNTAJ
E 

ADICIO
NAL 

PUNTAJ
E 

TOTAL 

PUES
TO  

MERCUER
OS LTDA EE-02 13.858 12.400,00 1.984,00 14.384,00 12,00 350,00 362,00  17% 61,54 

 
423,54 

 
1 
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ITEM No. 5 HILO NYLON VERDE 

OFERENTE
S 

CÓDIG
O  CANT. 

VALOR 
UNITARIO 
SIN IVA  

IVA                
16% VALOR 

UNITARIO 
TOTAL 

INCLUIDO 
IVA  

CUMP 
CONT ANT  

PUNTAJ
E 

PRECIO 

SUBTOTA
L 

PO RCE
NT LEY 
816/2
003  

PUNTA
JE 

ADICI
ONAL 

PUNTAJ
E 

TOTAL 

PUES
TO  

INVERSIO
NES GAO 
LTDA 

EE-03 1.363 15.886,00 2.542,00 18.428,00 50,00 350,00 400,00 17% 68,00 468,00 1 

ITEM No. 6 HILO NUCLEO POLIÉSTER 

OFERENTE
S 

CÓDIG
O  CANT. 

VALOR 
UNITARIO 
SIN IVA  

IVA            
16% 

VALOR 
UNITARIO 

TOTAL 
INCLUIDO 

IVA  

CUMP 
CONT ANT  

PUNTAJ
E 

PRECIO 

SUBTOTA
L 

PORCE
NT LEY 
816/2
003  

PUNTA
JE 

ADICI
ONAL 

PUNTAJ
E 

TOTAL 

PUES
TO  

INVERSIO
NES GAO 
LTDA 

EE-03 14.775 9.900,00 1.584,00 11.484,00 50,00 350,00 400,00 17% 68,00 468,00 1 

ITEM No. 8 HILO VERDE POLIÉSTER 

OFERENTE
S 

CÓDIG
O  CANT. 

VALOR 
UNITARIO 
SIN IVA  

IVA                
16% VALOR 

UNITARIO 
TOTAL 

INCLUIDO 
IVA  

CUMP 
CONT ANT  

PUNTAJ
E 

PRECIO 

SUBTOTA
L 

PORCE
NT LEY 
816/2
003  

PUNTA
JE 

ADICI
ONAL 

PUNTAJ
E 

TOTAL 

PUES
TO  

INVERSIO
NES GAO 
LTDA 

EE-03 35.400 9.900,00 1.584,00 11.484,00 50,00 350,00 400,00 17% 68,00 468,00 1 

 


